
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 08. mai 2001. a nr 2005 

Alkoholi jaemüügi tegevuslubade väljastamine ja Tartu Linnavalitsuse 03. mai 2001. a 
korralduse nr 1920 punkti 1 muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §6 lg 3 p 1, § 30 lg 1 p 3, 
alkoholiseaduse § 13 lg 2, § 33 lg 2 p 1 ja Vabariigi Valitsuse 26. oktoobri 1999. a 
määrusega nr 319 kinnitatud "Alkoholi käitlemise tegevuslubade väljastamise , muutmise ja 
kehtetuks tunnistamise korra " punktid 16,17 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 13. mai 
1999. a määrusega nr 86 kehtestatud alkoholi jaemüügi piiranguid, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Ettevõtluse osakonnal väljastada OÜle PÕHJATAR (registrikood 10319760, Mäksa vald 
Tartumaa) alkoholi jaemüügi tegevusluba alates 09. maist 2001. a tähtajaga üks aasta 
järgmises tegevuskohas: 

Kauplus VESKI Veski 28 
Kauplemisaeg: E-P 09:00-21:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügi vorm: müük suletud taaras 

2. Ettevõtluse osakonnal väljastada OÜle INTRAVER (registrikood 10254032, Eha 26 
Tartu) alkoholi jaemüügi tegevusluba alates 11. maist 2001. a tähtajaga üks aasta 
järgmises tegevuskohas: 

EHA POOD Eha 25 
Kauplemisaeg: E-P 08:00-22:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügi vorm: müük kinnises taaras 

3. Muuta Tartu Linnavalitsuse 03. mai 2001. a korralduse nr 1920 "Alkoholi jaemüügi 
tegevuslubade väljastamine ja tegevusloa täiendamine uue tegevuskohaga" punkti 1 ja 
asendada tekst "kauplemisaeg E-P 08:00-02:00" tekstiga "kauplemisaeg E-P 07:00-
02:00". 

4. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

% (aUwA 
Andrus Andrp 
Linnapea ""Türi Mölder 

Linnasekretär 


